
２０２４年３月吉日 

 

お 客 様   各 位 

  

静 岡 県 労 働 金 庫 

 

 

手 数 料 の 新 設・改 定 の ご 案 内 

 

 

日ごろより当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。  

さて、当金庫では、ご利用いただきやすい商品・サービスの提供を維持・継続していくため、新たに手数料を定め

るとともに一部の手数料を改定することといたしました。 

つきましては、下記のとおりご案内いたしますので、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．新設・改定内容 

(1) 総合振込（紙媒体）取扱手数料【新設】 

金額 備考 

1,650 円（１枚あたり） 団体会員は無料 

 

(2) 振込手数料【改定】 

  

現行（振込金額別） 
  

改定後 

チャネル 振込先 1 万円未満 5 万円未満 5 万円以上 
 

振込先 １件ごと 

窓口 

同一店内 110 円 ※ 330 円 ※   同一店内 
440 円 ※ 

本支店・他労金 330 円 ※ 550 円 ※   本支店・他労金 

他金融機関 572 円 792 円   他金融機関 880 円 

自動機 

同一店内 無料 無料 
 

同一店内 
無料 

本支店・他労金 110 円 ※ 330 円 ※ 
 

本支店・他労金 

他金融機関 352 円 572 円 

 

他金融機関 440 円 

個人ＩＢ 

(ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ

ﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ) 

同一店内 
無料 無料  

同一店内 
無料 

本支店・他労金 
 

本支店・他労金 

他金融機関 132 円 187 円 
 

他金融機関 165 円 

団体ＩＢ 

(ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ

ﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ) 

同一店内 
無料 無料  

同一店内 
無料 

本支店・他労金 
 

本支店・他労金 

他金融機関 132 円 220 円 275 円 
 

他金融機関 275 円 

定額 

自動送金 

同一店内 無料 無料  同一店内 
無料 

本支店・他労金 110 円 ※ 330 円 ※  本支店・他労金 

他金融機関 242 円 462 円  他金融機関 550 円 

      ※ 団体会員は無料 

 

２．適用開始日 

２０２４年７月１日（月） 

 

３．その他 

ご不明な点等ございましたら、各営業店窓口までお問い合わせください。 

 

以 上  


